Pozemné stavby a Odhad nehnuteľnosti, zapísaný v zozname
znalcov, tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky pod číslom 910840.
Dátum vypracovania znaleckého posudku: 03.11.2025
Ocenenie podľa znaleckého posudku: 72.400,-  EUR (slovom: sedemdesiatdvatisícštyristo eur)

IBAN SK49 1111 0000 0066 1989 4017, vedený v  UniCredit
Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

c) číslo účtu na zloženie dražobnej zábezpeky

1.  Bezhotovostný prevod alebo vklad na účet
dražobníka IBAN SK49 1111 0000 0066 1989 4017, vedený v

[...]

v mieste konania dražby.
3.  Banková záruka.
4.  Notárska úschova.
Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou ani
šekom.

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

15.000,-  EUR (slovom: päťnásťtisíc eur)a) výškaDražobná zábezpekaN.

500,-  EUR  (slovom: päťsto eur)Minimálne prihodenieM.

72.400,-  EUR (slovom: sedemdesiatdvatisícštyristo eur)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

Bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným
prevodom na účet účastníka dražby alebo v hotovosti ihneď po
ukončení dražby.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

Do otvorenia dražby.